lique sui, universeque ecclesie terre Transylvane, ego inagister Nico-

laus archidiaconus de Zonuk, canonicus ecclesie beati Michaelis

archangeli, et notarius ejusdem domini mei reverendissimi semel, bis,

ter, ac semper protestor contra hec interdicta, appellando ad sacro-

sanctam sedem apostolicam eousque etiam, donec ad limina sanctorum

apostolorum provolutus, spiritualem in his expostulavero satisfactio-

nem. Et super his omnibus testimonium mihi presente isthic Christi

populo in instanti prestolor juxta preccptum sacrorum ecclesie uni-

versalis canonum. Nos igitur postulato ejusdem domini Nicolai in

instanti satisfacere, ut tenemur, volentes, presentes eidem duximus

litteras esse concedendas, sigilli nostri munimine roboratas. Actum

anno, et festo supra memoratis.

CCXXI.

1299, 25. November.

Magnifico viro et honesto Ladizlao wayuode Transsiluano et

comiti de Zonuk amico eorum honorando, capitulum ecclesie Trans-

siluane debite amicicie et honoris continuum incrementum. Literas

vestre magnitudinis noueritis nos recepisse in hec verba. (S. Urk. Nr.

CCXVIII. ddo. Villa Cruc. prope Tord. Ciuit. 1299, 29. Sept.) Nos

enim peticionibus vestre magnitudinis iustis ac legitimis annuentes

cum prefato Nijcolao de Mera vestro homine vnum ex nobis

videlicet magistrum Mychaelem socium et concanonicum nostrum

ad premissa peragenda transmisimus pro testimonio fide dignum qui

demum ad nos reversi concorditer nobis retulerunt, quod ipsi in festo

omnium sanctorum, nunc proxime preterito ad faciem iam dicte pos-
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sessionis dicti abbatis Bogartelk vocate vicinorum et commetaneorum

eiusdem legittimis conuocacionibus factis et presentibus pariter acce-

dendo ex bona voluntate et permissione dicti venerabilis in Christo

patris domini Petri episcopi domini et prelati nostri eundem religio-

sum virum dominum Lazarum abbatem et dominum annotate possessio-

nis Bogartelk vocate introducendo reambulassent ipsamque per veras

suas metas et antiquas, nouas iuxta veteres in locis necessarijs eri-

gendo reambulatamque et ab aliorum possessionarijs juribus legittime

separatam et distinctam cum omnibus suis utilitatibus ad dictam pos-

sessionem spectantibus sub metis infra declarandis statuissent eandem

eidem domino Lazaro abbati et suo monasterio eo jure quo ex causis

premissis ipsis dinosceretur pertinere perpetuo possidendam. Mete

autem predicte possessionis Bogartelk quibus a vicinarijs possessio-

nibus distinguitur et separatur prout ijdem vester et noster homines